
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання  

№ 17) 

 

Спеціальність: 051 Економіка 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Бізнес-консалтинг у зовнішньоекономічній діяльності 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Давидов Лев Сергійович 170,472 

2 Гуров Олександр Олександрович 158,874 

3 Демянов Дмитро Вікторович 155,664 

4 Ярошенко Володимир Володимирович 140,01 

5 Лучнікова Ірина Сергіївна 136,404 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання  

№ 17) 

 

Спеціальність: 241 Готельно-ресторанна справа 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Готельно-ресторанна справа 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Шарга Сергій Юрійович 177,477 

2 Васильєва Анастасія Андріївна 174,553 

3 Стецишин Арсен Романович 174,125 

4 Назаренко Артем Олександрович 172,27 

5 Осіпов Євген Андрійович 169,684 

6 Мирось Олександр Борисович 166,653 

7 Затонська Катерина Костянтинівна 165,636 

8 Галицька Анна Олександрівна 163,71 

9 Полякова Діана Ростиславівна 161,713 

10 Бондаренко Ксенія Тарасівна 161,356 

11 Дащенко Марія Анатоліївна 160,994 

12 Таможанський Олександр Олексійович 160,357 

13 Скрипникова Ксенія Андріївна 160,215 

14 Сорокін Данило Андрійович 159,145 

15 Задорожний Костянтин Костянтинович 159,073 

16 Кулікова Руслана Андріївна 158,936 

17 Єгорова Єва Василівна 158,806 

18 Демчук Діана Сергіївна 158,36 

19 Рудницька Софія Віталіївна 158,195 

20 Кльована Богдана Олексіївна 157,147 

21 Чернова Тетяна Дмитрівна 156,327 

22 Сохацька Аліна Несторівна 156,302 

23 Нігмеджанова Алія Рахімжанівна 156,006 



24 Демиденко Іоанн Олексійович 155,935 

25 Рогаченко Анна Георгіївна 155,435 

26 Кубрак Денис Сергійович 154,903 

27 Цапок Дар`я Сергіївна 154,821 

28 Пантелейко Дарина Євгенівна 154,437 

29 Батрак Софія Олегівна 154,409 

30 Прєснякова Маріанна Олексіївна 153,367 

31 Палажий Юлія В`ячеславівна 153,295 

32 Скрипниченко Ілона Ігорівна 152,011 

33 Калантай Анастасія Анатоліївна 151,726 

34 Коробкова Поліна Олександрівна 151,227 

35 Папіна Дарина Олегівна 150,705 

36 Дитятков Артем Костянтинович 150,014 

37 Дорожко Ксенія Станіславівна 149,718 

38 Перегудова Анастасія Володимирівна 149,306 

39 Попова Альбіна Вікторівна 149,087 

40 Санько Артем Олександрович 149,015 

41 Колосарьова Олеся Андріївна 148,73 

42 Лантінова Марина Сергіївна 148,445 

43 Дмитрук Поліна Володимирівна 148,318 

44 Гончарова Дарина Віталіївна 148,318 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання  

№ 17) 

 

Спеціальність: 181 Харчові технології 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Крафтові харчові технології в ресторанному бізнесі 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Бабенко Олексій Вікторович 147,339 

2 Селіванова Олександра Володимирівна 145,834 

3 Прус Альбіна Олегівна 144,45 

4 Гусейнов Микита Русланович 139,635 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання  

№ 17) 

 

Спеціальність: 292 Міжнародні економічні відносини 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародний бізнес 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Плахтієнко Вікторія Михайлівна 181,258 

2 Гриньова Вероніка Олександрівна 176,461 

3 Реброва Ксенія Артемівна 171,913 

4 Устименко Поліна Євгенівна 171,913 

5 Яковенко Дар`я Олегівна 170,558 

6 Багері Антон Гударзович 169,631 

7 Скрипій Юрій Олексійович 169,559 

8 Левченко Анастасія Олександрівна 169,417 

9 Бунчик Владислава Денисівна 169,345 

10 Чегодар Анастасія Юріївна 169,203 

11 Крамаренко Марія Олександрівна 168,347 

12 Левченко Мирослав Сергійович 168,204 

13 Корнійчук Поліна Володимирівна 168,061 

14 Меллін Александр Михайлович 165,493 

15 Прохоров Олександр Валерійович 164,637 

16 Тимченко Іван Олексійович 164,138 

17 Бурлака Гліб Юрійович 163,71 

18 Осипова Мар`яна Павлівна 163,496 

19 Варава Юнна Олександрівна 162,141 

20 Дем`янова Софія Миколаївна 160,571 

21 Саміло Артем Євгенович 159,858 

22 Ткаченко Іван Сергійович 159,359 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання  

№ 17) 

 

Спеціальність: 292 Міжнародні економічні відносини 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародні економічні відносини 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Курова Дар`я Олександрівна 181,686 

2 Онищенко Катерина Олегівна 175,337 

3 Ралко Аліна Валеріївна 173,554 

4 Кураксін Федір Олександрович 173,197 

5 Руденко Валерія Денисівна 172,555 

6 Лехмак Мирослав Ярославович 172,199 

7 Древаль Еліна Олексіївна 170,415 

8 Дмитренко Вероніка Олександрівна 169,702 

9 Чегодар Анастасія Юріївна 169,203 

10 Демешко Аліна Віталіївна 168,846 

11 Крамаренко Марія Олександрівна 168,347 

12 Левченко Мирослав Сергійович 168,204 

13 Василець Кіра Устинівна 167,562 

14 Сікан Аліна Петрівна 166,135 

15 Гриценко Ілля Олександрович 165,779 

16 Меллін Александр Михайлович 165,493 

17 Міськова Анастасія Іванівна 165,137 

18 Тимченко Іван Олексійович 164,138 

19 Бреус Діана Ростиславівна 163,995 

20 Бурлака Гліб Юрійович 163,71 

21 Амеліна Єлизавета Олександрівна 162,783 

22 Варава Юнна Олександрівна 162,141 

23 Тітаренко Катерина Сергіївна 161,499 



24 Трошкіна Дар`я Олександрівна 161,427 

25 Шумакова Марія Романівна 160,429 

26 Паранько Максим Сергійович 160,001 

27 Саміло Артем Євгенович 159,858 

28 Ільчишин Олександр Юрійович 159,359 

29 Татарська Ольга Андріївна 159,145 

30 Зубенко Артур Євгенович 158,859 

31 Івахно Уляна Валеріївна 157,208 

32 Грабов`юк Олександра Андріївна 156,862 

33 Очілова Юлія Олегівна 156,862 

34 Приймак Марія Романівна 155,507 

35 Турич Марія Петрівна 155,079 

36 Моцевий Микола Андрійович 154,722 

37 Антонов Дмитро Андрійович 153,937 

38 Міхова Софія Дмитрівна 153,902 

39 Тютюнник Олег Миколайович 153,509 

40 Береза Альбіна Назарівна 153,295 

41 Повханич Дмитро Іванович 153,153 

42 Пархоменко Олег Олександрович 153,01 

43 Свічканьов Дмитро Ігорович 150,157 

44 Майборода Микита Олегович 150,085 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання  

№ 17) 

 

Спеціальність: 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародна інформація та міжнародні комунікації 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Резуненко Вероніка Вячеславівна 179,617 

2 Колендзян Владислава Богданівна 177,834 

3 Катрич Іван Олексійович 171,842 

4 Чегодар Анастасія Юріївна 171,2 

5 Колеснікова Анастасія Борисівна 168,204 

6 Шаєнко Ангелін Андрійович 168,155 

7 Левченко Мирослав Сергійович 168,061 

8 Горичка Анастасія Андріївна 167,776 

9 Довбій Анастасія Антонівна 166,492 

10 Жолтікова Вікторія Андріївна 164,994 

11 Солов`яненко Савелій Олегович 163,282 

12 Полякова Діана Ростиславівна 161,713 

13 Дейнека Поліна Юріївна 161,427 

14 Древаль Марія Миколаївна 160,928 

15 Шумакова Марія Романівна 160,714 

16 Семененко Христина Сергіївна 160,215 

17 Клименко Дарина Романівна 159,501 

18 Дихан Микола Ростиславович 158,113 

19 Євтушенко Вероніка Віталіївна 157,619 

20 Устименко Артем Костянтинович 157,147 

21 Чернуха Мирослава Віталіївна 156,434 

22 Кірнозова Валерія Валеріївна 155,721 



23 Соколова Серафима Сергіївна 152,653 

24 Майборода Микита Олегович 151,583 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання  

№ 17) 

 

Спеціальність: 292 Міжнародні економічні відносини 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародна логістика і митна справа 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Пінчук Єлизавета Сергіївна 185,11 

2 Колєснік Крістіна Сергіївна 182,185 

3 Повх Софія Володимирівна 181,543 

4 Вішнякова Орина Андріївна 178,333 

5 Щербініна Анастасія Андріївна 177,406 

6 Нікольський Данило Сергійович 176,051 

7 Соколова Дарина Олександрівна 174,267 

8 Якубович Анастасія Ярославівна 171,414 

9 Селюкова Анастасія Олександрівна 170,415 

10 Левченко Мирослав Сергійович 168,204 

11 Василець Кіра Устинівна 167,562 

12 Лісовенков Платон Ігорович 167,348 

13 Калашніков Денис Сергійович 162,783 

14 Будзило Поліна Геннадіївна 161,713 

15 Каліберда Кирило Сергійович 161,405 

16 Виничук Богдан Дмитрович 161,285 

17 Винокуров Микита Дмитрович 161,213 

18 Новік Іван Юрійович 160,999 

19 Горнійчук Марія Андріївна 160,714 

20 Сакаєва Аліна Андріївна 160,643 

21 Цуканова Дар`я Євгенівна 160,571 

22 Зубенко Артур Євгенович 158,859 

23 Антонова Поліна Миколаївна 158,717 



24 Касім Валерія Віталіївна 158,36 

25 Провозін Дмитро Сергійович 158,36 

26 Бойко Матвій Максимович 158,217 

27 Лаппа Аліна Володимирівна 158,039 

28 Кльована Богдана Олексіївна 156,791 

29 Лосюк Вікторія Ярославівна 156,22 

30 Цибулька Діана Миколаївна 154,08 

31 Меліхова Анна Андріївна 153,652 

32 Абрамова Софія Олександрівна 153,581 

33 Горяник Вероніка Вікторівна 153,509 

34 Соколова Серафима Сергіївна 152,939 

35 Бокова Анастасія Євгенівна 152,796 

36 Сімаков Олександр Володимирович 152,368 

37 Майборода Микита Олегович 150,085 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання 

 № 17) 

 

Спеціальність: 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародні відносини 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Незнамова Софія Дмитрівна 186,608 

2 Бойко Вероніка Костянтинівна 184,896 

3 Гончаренко Діана Сергіївна 181,9 

4 Лобар Анна Олександрівна 180,473 

5 Стіпінас Анна Валентинівна 179,671 

6 Любота Дмитро Дмитрович 179,261 

7 Вороняк Антон Дмитрович 179,047 

8 Шарова Анастасія Володимирівна 176,221 

9 Пукась Артем Віталійович 174,838 

10 Федорчак Андрій Петрович 174,624 

11 Стек Кароліна Романівна 171,842 

12 Хітьгора Марина Юріївна 171,343 

13 Шилов Максим Миколайович 171,129 

14 Матюхін Арсеній Ігорович 171,129 

15 Яременко Ігор Олегович 170,772 

16 Багері Антон Гударзович 170,344 

17 Левченко Анастасія Олександрівна 170,273 

18 Беженська Поліна Андріївна 169,916 

19 Надирова Кира Вадимівна 169,559 

20 Турпітько Вікторія Романівна 169,274 

21 Бабкіна Поліна Олександрівна 169,131 

22 Артеменко Маргарита Юріївна 168,989 



23 Алієва Ельвіра Вілаятівна 168,347 

24 Гетьман Олександр Віталійович 168,275 

25 Левченко Мирослав Сергійович 168,061 

26 Горичка Анастасія Андріївна 167,776 

27 Ліхолат Михайло Сергійович 167,063 

28 Єременко Артем Ігорович 166,635 

29 Семистрок Валерія Валеріївна 166,296 

30 Клименко Діана Володимирівна 165,707 

31 Зленко Роман Михайлович 164,637 

32 Малець Софія Петрівна 164,352 

33 Баришевський Олександр Олександрович 163,957 

34 Кулага Ярослав Юрійович 163,425 

35 62-9159935 Валерія Віталіївна 163,139 

36 Олійник Іван Олексійович 162,783 

37 Панфілова Діана Віталіївна 162,711 

38 Білокрила Єлизавета Дмитрівна 162,64 

39 Споденко Єлизавета Мар`янівна 162,497 

40 Кравцов Микита Олександрович 162,426 

41 Калашник В`ячеслав Вікторович 162,355 

42 Руденко Дарина Петрівна 162,212 

43 Наймушина Марія Юріївна 162,105 

44 Оліфер Анастасія Олександрівна 162,069 

45 Водонос Альона Геннадіївна 161,784 

46 Бондаренко Ксенія Тарасівна 161,356 

47 Орлова Софія Сергіївна 161,356 

48 Паранько Максим Сергійович 160,857 

49 Шумакова Марія Романівна 160,714 

50 Семененко Христина Сергіївна 160,215 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання  

№ 17) 

 

Спеціальність: 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародні відносини та регіональні студії 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

1 Кудрін Андрій Денисович 183,969 

2 Буката Петро Олександрович 182,542 

3 Бабіч Марія Максимівна 182,114 

4 Любомудрова Єлизавета Максимівна 178,333 

5 Вельбой Дар`я Романівна 173,669 

6 Григоренко Станіслав Валерійович 173,411 

7 Александрова Наталія Родіонівна 172,341 

8 Грек Сабіна Сергіївна 169,773 

9 Устименко Поліна Євгенівна 169,06 

10 Ревякіна Кристина Тарасівна 167,496 

11 Артикуленко Аріна Олексіївна 167,491 

12 Кальченко Марія Олегівна 166,563 

13 Семенюта Софія Дмитрівна 165,583 

14 Попова Ангеліна Сергіївна 164,637 

15 Зленко Роман Михайлович 164,637 

16 62-9288937 Анастасія Володимирівна 164,067 

17 Калашник В`ячеслав Вікторович 162,355 

18 Зозуля Ганна Олександрівна 161,927 

19 Кузнєцов Ян Ілліч 160,999 

20 Шумакова Марія Романівна 160,714 

21 Мельничук Альона Сергіївна 160,286 



22 Семененко Христина Сергіївна 160,215 

23 Йорш Єлизавета Денисівна 158,936 

24 Православна Евеліна Максимівна 158,772 

25 Дихан Микола Ростиславович 158,113 

26 Євтушенко Вероніка Віталіївна 157,619 

27 Бульковська Єва Олегівна 156,933 

28 Дейнека Аріна Юріївна 156,719 

29 Браунштейн Павло Євгенович 156,577 

30 Гришковська Марія Вікторівна 156,077 

31 Сіренко Діана Володимирівна 155,863 

32 Старцева Софія Євгенівна 155,364 

33 Травкіна Катерина Олексіївна 154,722 

34 Живицький Нікіта Назарович 154,508 

35 Воловик Ксенія Олександрівна 154,437 

36 Біжко Софія Едуардівна 154,365 

37 Марюхіна Дар`я Русланівна 154,08 

38 Копейко Дмитро Андрійович 154,08 

39 Тютюнник Олег Миколайович 153,367 

40 Гончарова Кристина Сергіївна 153,01 

41 Хамідова Софія Олександрівна 152,928 

42 Бондаренко Софія Олександрівна 152,867 

43 Голопьорова Вікторія Олександрівна 151,94 

44 Внукова Анастасія Русланівна 151,441 

45 Лихоліт Анна Юріївна 151,369 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13 серпня 2024 р., протокол засідання  

№ 17) 

 

Спеціальність: 242 Туризм і рекреація 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Туристичний бізнес 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Дмитрієва Софія Ігорівна 171,485 

2 Гавриленко Олександр Сергійович 170,558 

3 Жеребцова Алєся Євгенівна 168,418 

4 Клименко Діана Володимирівна 165,707 

5 Черкашина Єва Вячеславівна 165,279 

6 Подзолкова Марина Миколаївна 165,279 

7 Саприкіна Аліса 163,71 

8 Солов`яненко Савелій Олегович 163,282 

9 Дороганова Меланія Денисівна 162,783 

10 Ісаченко Валерія Олександрівна 162,64 

11 Івакін Дмитрій Олексійович 162,497 

12 Сліпець Надія Григорівна 161,982 

13 Полякова Діана Ростиславівна 161,713 

14 Шматкова Олександра Олександрівна 161,285 

15 Кощієнко Єва Юріївна 161,071 

16 Лелека Марія Володимирівна 159,787 

17 Яхно Надія Євгенівна 159,707 

18 Клименко Дарина Романівна 159,501 

19 Капустянська Дар`я Сергіївна 158,936 

20 Нестеренко Маргарита Євгенівна 158,854 

21 Мельник Кіра Олександрівна 158,278 

22 Старкова Діана Кирилівна 156,878 

23 Левченко Олеся Віталіївна 156,006 



24 Кузнєцов Сергій Олександрович 155,007 

25 Травкіна Катерина Олексіївна 154,722 

26 Ярова Софія Ігорівна 154,437 

27 Горяник Вероніка Вікторівна 154,365 

28 Яковлева Анастасія Вадимівна 154,223 

29 Пазій Софія Дмитрівна 154,151 

30 Сінявіна Марія Костянтинівна 152,582 

31 Фурсова Яна Валеріївна 152,225 

32 Левіна Лілія Леонідівна 151,726 

33 Теряєва Софія Олександрівна 151,655 

34 Науменко Ксенія Михайлівна 151,298 

35 Мирошниченко Катерина Євгенівна 151,298 

36 62-9118220 Крістіна Євгенівна 151,155 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18) 

 

Спеціальність: 051 Економіка 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Бізнес-консалтинг у зовнішньоекономічній діяльності 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Давидов Лев Сергійович 170,472 

2 Гуров Олександр Олександрович 158,874 

3 Демянов Дмитро Вікторович 155,664 

4 Ярошенко Володимир Володимирович 140,01 

5 Лучнікова Ірина Сергіївна 136,404 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18) 

 

Спеціальність: 241 Готельно-ресторанна справа 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Готельно-ресторанна справа 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Шарга Сергій Юрійович 177,477 

2 Васильєва Анастасія Андріївна 174,553 

3 Стецишин Арсен Романович 174,125 

4 Назаренко Артем Олександрович 172,27 

5 Осіпов Євген Андрійович 169,684 

6 Мирось Олександр Борисович 166,653 

7 Затонська Катерина Костянтинівна 165,636 

8 Галицька Анна Олександрівна 163,71 

9 Дащенко Марія Анатоліївна 160,994 

10 Скрипникова Ксенія Андріївна 160,215 

11 Задорожний Костянтин Костянтинович 159,073 

12 Рудницька Софія Віталіївна 158,195 

13 Нігмеджанова Алія Рахімжанівна 156,006 

14 Прєснякова Маріанна Олексіївна 153,367 

15 Скрипниченко Ілона Ігорівна 152,011 

16 Калантай Анастасія Анатоліївна 151,726 

17 Дорожко Ксенія Станіславівна 149,718 

18 Перегудова Анастасія Володимирівна 149,306 

19 Санько Артем Олександрович 149,015 

20 Долинська Орина Вікторівна 147,66 

21 Чижов Артем Сергійович 147,303 

22 Супрун Анна Олексіївна 147,232 

23 Світлицька Єлизавета Сергіївна 146,096 

24 Матвійчук Юрій Дмитрович 145,948 

25 Царапенко Іван Олексійович 145,948 

26 Харківська Яна Вікторівна 145,805 

27 Саприкіна Милана Сергіївна 144,615 

28 Масалітіна Анастасія Юріївна 144,121 

29 Петрук Поліна Олексіївна 143,951 



30 Скрипник Анастасія Олександрівна 143,737 

31 Зарубіна Віолетта Михайлівна 143,133 

32 Кахно В`ячеслав В`ячеславович 142,475 

33 Чала Софія Сергіївна 141,668 

34 Чумак Каріна Ігорівна 139,923 

35 Забудько Діана Анатоліївна 139,457 

36 Левченко Артур Валерійович 138,688 

37 Кіріченко Анастасія Ігорівна 136,603 

38 Ящишена Кира Андріївна 136,247 

39 Анциферов Богдан Юрійович 135,725 

40 Капуста Марія Олександрівна 135,248 

41 Черкашина Марина Сергіївна 132,466 

42 Дернова Тетяна Олексіївна 132,022 

43 Перадзе Єлизавета Анатоліївна 129,113 

44 Морозов Ростислав Олегович 125,025 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18) 

 

Спеціальність: 181 Харчові технології 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Крафтові харчові технології в ресторанному бізнесі 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Бабенко Олексій Вікторович 147,339 

2 Селіванова Олександра Володимирівна 145,834 

3 Прус Альбіна Олегівна 144,45 

4 Гусейнов Микита Русланович 139,635 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18) 

 

Спеціальність: 292 Міжнародні економічні відносини 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародний бізнес 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Плахтієнко Вікторія Михайлівна 181,258 

2 Гриньова Вероніка Олександрівна 176,461 

3 Яковенко Дар`я Олегівна 170,558 

4 Бурлака Гліб Юрійович 163,71 

5 Осипова Мар`яна Павлівна 163,496 

6 Дем`янова Софія Миколаївна 160,571 

7 Зубенко Артур Євгенович 158,859 

8 Пересада Софія Олегівна 158,717 

9 Степанова Анастасія Богданівна 156,791 

10 Приймак Марія Романівна 155,507 

11 Травкіна Катерина Олексіївна 153,295 

12 Скороненко Марина Юріївна 152,118 

13 Озеряна Єва Анатоліївна 150,781 

14 Майборода Микита Олегович 150,085 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18) 

 

Спеціальність: 292 Міжнародні економічні відносини 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародні економічні відносини 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

1 Курова Дар`я Олександрівна 181,686 

2 Онищенко Катерина Олегівна 175,337 

3 Ралко Аліна Валеріївна 173,554 

4 Кураксін Федір Олександрович 173,197 

5 Руденко Валерія Денисівна 172,555 

6 Лехмак Мирослав Ярославович 172,199 

7 Древаль Еліна Олексіївна 170,415 

8 Дмитренко Вероніка Олександрівна 169,702 

9 Чегодар Анастасія Юріївна 169,203 

10 Демешко Аліна Віталіївна 168,846 

11 Гриценко Ілля Олександрович 165,779 

12 Варава Юнна Олександрівна 162,141 

13 Паранько Максим Сергійович 160,001 

14 Саміло Артем Євгенович 159,858 

15 Ільчишин Олександр Юрійович 159,359 

16 Грабов`юк Олександра Андріївна 156,862 

17 Антонов Дмитро Андрійович 153,937 

18 Береза Альбіна Назарівна 153,295 

19 Пархоменко Олег Олександрович 153,01 

20 Свічканьов Дмитро Ігорович 150,157 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18) 

 

Спеціальність: 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародна інформація та міжнародні комунікації 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Резуненко Вероніка Вячеславівна 179,617 

2 Колендзян Владислава Богданівна 177,834 

3 Катрич Іван Олексійович 171,842 

4 Довбій Анастасія Антонівна 166,492 

5 Солов`яненко Савелій Олегович 163,282 

6 Полякова Діана Ростиславівна 161,713 

7 Устименко Артем Костянтинович 157,147 

8 Кірнозова Валерія Валеріївна 155,721 

9 Соколова Серафима Сергіївна 152,653 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18) 

 

Спеціальність: 292 Міжнародні економічні відносини 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародна логістика і митна справа 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Пінчук Єлизавета Сергіївна 185,11 

2 Колєснік Крістіна Сергіївна 182,185 

3 Повх Софія Володимирівна 181,543 

4 Вішнякова Орина Андріївна 178,333 

5 Щербініна Анастасія Андріївна 177,406 

6 Нікольський Данило Сергійович 176,051 

7 Соколова Дарина Олександрівна 174,267 

8 Якубович Анастасія Ярославівна 171,414 

9 Селюкова Анастасія Олександрівна 170,415 

10 Левченко Мирослав Сергійович 168,204 

11 Василець Кіра Устинівна 167,562 

12 Лісовенков Платон Ігорович 167,348 

13 Калашніков Денис Сергійович 162,783 

14 Будзило Поліна Геннадіївна 161,713 

15 Каліберда Кирило Сергійович 161,405 

16 Винокуров Микита Дмитрович 161,213 

17 Новік Іван Юрійович 160,999 

18 Цуканова Дар`я Євгенівна 160,571 

19 Антонова Поліна Миколаївна 158,717 

20 Касім Валерія Віталіївна 158,36 

21 Бойко Матвій Максимович 158,217 

22 Лаппа Аліна Володимирівна 158,039 

23 Цибулька Діана Миколаївна 154,08 

24 Горяник Вероніка Вікторівна 153,509 

25 Бокова Анастасія Євгенівна 152,796 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18) 

 

Спеціальність: 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародні відносини 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Незнамова Софія Дмитрівна 186,608 

2 Бойко Вероніка Костянтинівна 184,896 

3 Гончаренко Діана Сергіївна 181,9 

4 Лобар Анна Олександрівна 180,473 

5 Стіпінас Анна Валентинівна 179,671 

6 Любота Дмитро Дмитрович 179,261 

7 Вороняк Антон Дмитрович 179,047 

8 Шарова Анастасія Володимирівна 176,221 

9 Пукась Артем Віталійович 174,838 

10 Федорчак Андрій Петрович 174,624 

11 Стек Кароліна Романівна 171,842 

12 Хітьгора Марина Юріївна 171,343 

13 Шилов Максим Миколайович 171,129 

14 Матюхін Арсеній Ігорович 171,129 

15 Багері Антон Гударзович 170,344 

16 Левченко Анастасія Олександрівна 170,273 

17 Беженська Поліна Андріївна 169,916 

18 Бабкіна Поліна Олександрівна 169,131 

19 Артеменко Маргарита Юріївна 168,989 

20 Горичка Анастасія Андріївна 167,776 

21 Зленко Роман Михайлович 164,637 

22 Кулага Ярослав Юрійович 163,425 

23 Споденко Єлизавета Мар`янівна 162,497 

24 Калашник В`ячеслав Вікторович 162,355 

25 Оліфер Анастасія Олександрівна 162,069 

26 Орлова Софія Сергіївна 161,356 

27 Шумакова Марія Романівна 160,714 

28 Семененко Христина Сергіївна 160,215 



29 Бодрова Поліна Валеріївна 160,072 

30 Єгорова Єва Василівна 158,806 

31 Дихан Микола Ростиславович 158,113 

32 Селіванова Каміла Євгеніївна 157,861 

33 Леоненко Дар`я Олексіївна 157,718 

34 Самусь Олеся Сергіївна 157,647 

35 Євтушенко Вероніка Віталіївна 157,619 

36 Кльована Богдана Олексіївна 157,147 

37 Бульковська Єва Олегівна 156,933 

38 Чорнофостов Дмитро Віталійович 156,577 

39 Чернуха Мирослава Віталіївна 156,434 

40 Міхова Софія Дмитрівна 155,953 

41 Тарусіна Аліса Євгенівна 155,863 

42 Носенко Ксенія Андріївна 154,327 

43 Панченко Аліна-Емілія Олександрівна 154,08 

44 Гагіна Ассоль Олександрівна 153,937 

45 Ломая Іраклій Пірузович 152,225 

46 Комар Вероніка Василівна 151,94 

47 Оверченко Діана Сергіївна 151,858 

48 62-9118220 Крістіна Євгенівна 151,155 

49 Лазарєв Данііл Валентинович 151,084 

50 Глушко Ганна Максимівна 150,047 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18) 

 

Спеціальність: 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 

регіональні студії 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Міжнародні відносини та регіональні студії 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Кудрін Андрій Денисович 183,969 

2 Буката Петро Олександрович 182,542 

3 Бабіч Марія Максимівна 182,114 

4 Любомудрова Єлизавета Максимівна 178,333 

5 Вельбой Дар`я Романівна 173,669 

6 Григоренко Станіслав Валерійович 173,411 

7 Александрова Наталія Родіонівна 172,341 

8 Грек Сабіна Сергіївна 169,773 

9 Устименко Поліна Євгенівна 169,06 

10 Ревякіна Кристина Тарасівна 167,496 

11 Артикуленко Аріна Олексіївна 167,491 

12 Кальченко Марія Олегівна 166,563 

13 Семенюта Софія Дмитрівна 165,583 

14 62-9288937 Анастасія Володимирівна 164,067 

15 Дихан Микола Ростиславович 158,113 

16 Браунштейн Павло Євгенович 156,577 

17 Сіренко Діана Володимирівна 155,863 

18 Старцева Софія Євгенівна 155,364 

19 Марюхіна Дар`я Русланівна 154,08 

20 Тютюнник Олег Миколайович 153,367 

21 Хамідова Софія Олександрівна 152,928 

22 Бондаренко Софія Олександрівна 152,867 

23 Старих Софія Борисівна 151,369 

24 Кірніціянова Анастасія Денисівна 150,513 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18) 

 

Спеціальність: 242 Туризм і рекреація 

Спеціалізація: - 

Освітня програма: Туристичний бізнес 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський інститут 

міжнародних відносин та туристичного бізнесу» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Дмитрієва Софія Ігорівна 171,485 

2 Гавриленко Олександр Сергійович 170,558 

3 Черкашина Єва Вячеславівна 165,279 

4 Подзолкова Марина Миколаївна 165,279 

5 Дороганова Меланія Денисівна 162,783 

6 Ісаченко Валерія Олександрівна 162,64 

7 Сліпець Надія Григорівна 161,982 

8 Шматкова Олександра Олександрівна 161,285 

9 Кощієнко Єва Юріївна 161,071 

10 Старкова Діана Кирилівна 156,878 

11 Кузнєцов Сергій Олександрович 155,007 

12 Левіна Лілія Леонідівна 151,726 

13 Науменко Ксенія Михайлівна 151,298 

14 Ступіна Лілія Євгенівна 150,87 

15 Буханцова Марія Сергіївна 150,87 

16 Макарова Марія Сергіївна 147,874 

17 Шепелєва Мілена Віталіївна 147,825 

18 Замула Аліна Олегівна 147,517 

19 Вензель Дмитро Русланович 147,232 

20 Соснова Дар`я Андріївна 146,755 

21 Ковтонюк Альбіна Сергіївна 144,203 

22 Морозюк Єлизавета Олександрівна 144,093 

23 Цап Катерина Юріївна 143,879 

24 Малюська Віталіна В`ячеславівна 142,524 

25 Чала Софія Сергіївна 141,668 

26 Радіонова Валерія Ігорівна 139,885 

27 Бєловол Дарина В`ячеславівна 139,314 

28 Жеребна Крістіна Іванівна 138,112 



29 Сич Владислава Олександрівна 137,99 

30 Довганич Софія Леонідівна 137,103 

31 Величко Віолетта Віталіївна 136,96 

32 Костенко Дар`я Олександрівна 136,247 

33 Тихенко Ксенія Юріївна 134,244 

34 Хуторенко Марина Євгенівна 133,821 

35 Головко Софія Михайлівна 132,109 

36 Обуховська Єсенія Олександрівна 131,039 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна   

Список вступників, рекомендованих до зарахування за кошти 

юридичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 12.09.2024, протокол засідання №30) 

  Спеціальність: 073 Менеджмент 

 Спеціалізація:     

Освітня програма: HR-менеджмент 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»    

Рівень вищої освіти: бакалавр     

Форма навчання: денна 

   

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Літвінчук Софія Андріївна 137,602 

2 Церетелі Маріам Лашаївна 129,684 
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